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БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ


	27 жовтня 2021 року
	м. Березань
	№ 188




	Про оренду комунального майна



Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статей  6, 8, 9  Закону України „Про оренду державного та комунального майна“, пунктів 28, 29, 52, 53, 54, 169 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ від 20.10.2021 № 52, №53 виконавчий комітет Березанської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виключити з Переліку першого типу об’єкт нерухомого майна комунальної власності – частина вестибюлю першого поверху будівлі поліклініки, загальна площа 6,8 кв.м, за адресою: Київська область, м.Березань, вул. Михайлівська, 50, що обліковується на балансі КНП „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“.
2. [bookmark: _GoBack]Погодити передачу в оренду на аукціоні майна комунальної власності Березанської міської ради: частина вестибюлю першого поверху будівлі поліклініки, загальна площа 19,5 кв.м, за адресою: Київська область, м.Березань, вул. Михайлівська, 50, що обліковується на балансі КНП „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“, та визначити орендодавцем Виконавчий комітет Березанської міської ради.
3. Включити об’єкт оренди, зазначений в пункті 2 рішення, до Переліку об’єктів, щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду на аукціоні (Переліку першого типу), (додається).
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів  Рябоконя О.П.

Міський голова                              (підпис)                       Володимир ТИМЧЕНКО




                                                                                                                                                      Додаток 1    
до рішення виконавчого комітету
                                                                                                                                         Березанської міської ради
                                                                                                                           27.10.2021 № 188

Перелік об’єктів, щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду на аукціоні 
(Перелік першого типу)
	№
з/п
	Наймену
вання
органу
управління
	Код
органу
управління
	Код за ЄДРПОУ балансо-утриму-вача
	Наймену
вання
балансо-
утриму-
вача
	Адреса
балансо-
утриму-
вача
	Контакт
ний
телефон
балансо-
утриму-
вача
	Вид
потенцій
ного
об’єкта
оренди
	Назва
потенцій
ного
об’єкта
оренди
	Місцезна
ходження
потенцій
ного об’єкта
оренди
	Регіон
об’єкта
оренди
(область)
	Код за класифікатором об'єктів адміністративнотериторіального устрою України
длямісцезна
ходження
потенційного
об’єктаоренди
	Пропозиції щодо використання об’єкта оренди
	Характе
ристика
об’єкта
оренди
	Площа об’єкта оренди, 
кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Виконавчий комітет Березанськоїміської ради
	22202046
	01994758
	Комунальне неприбуткове підприємство„Березанська міська лікарня  Березанської міської ради“
	07534, 
Київська область, Броварський район,           м.Березань, вул. Михайлівська, 50
	0457663891
	нерухомемайно
	Частина вестибюлю першого поверху будівлі поліклініки
	07541, 
Київська область,  Броварський район, 
м. Березань, вул. Михай -лівська, 50
	Київська область
	3210400000
	Розміщення аптечного пункту 
	Частина вестибюлю першого поверху будівлі поліклініки
	19,5




Заступник міського голови з
питань діяльності виконавчих органів                    (підпис)            Іванна МОСІНЗОВА
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